
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA SERVIZI AL CITTADINO

N. 806 - Data: 27-11-2025

Oggetto: EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI
FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025.
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Il Responsabile

Attesa la propria competenza del Responsabile del Responsabile dell’Area Servizi al
Cittadino in attuazione del decreto Sindacale n. 7 del 23.04.2024, prot.13120, con il quale è
stato attribuito alla medesima l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino e la
relativa posizione organizzativa;

Richiamate:
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 28 del 24 Ottobre 2024, “Documento
Unico di Programmazione (DUP) periodo 2025-2027 - discussione e conseguente
deliberazione (art. 170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000 e ss.mm.ii.)”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 10 del 27 febbraio 2025, “Nota di
aggiornamento al DUP periodo 2025-2027;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 27 febbraio 2025 “Approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2025 - 2027 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10,
d.lgs. N. 118/2011);

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 35, del 21.03.2024, a seguito della quale
è stata approvata la "Riorganizzazione uffici e servizi. Approvazione
organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse umane”;

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 65, del 16.05.2024, con la
qua le è stato approvato il PIAO 2024-2026;

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 68, del 23/05/2024, che ha
adottato il Piano Esecutivo di Gestione 2024;

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14, del 12/ 0 6 / 2024, che ha
approvato il Rendiconto della gestione per l’esercizio 2023, ai sensi dell’art. 227,
D.Lgs. 267/2000."

Premesso che:

- in base all’articolo 1, comma 380, lettera b), della legge 24 dicembre 2012, n. 228, è
stato istituito, nello stato di previsione del Ministero dell’Interno, il Fondo di
solidarietà comunale;

- l’articolo 1, comma 449, della legge n. 232 del 2016, disciplina le modalità di riparto
del Fondo di solidarietà comunale;

- con le leggi di bilancio n. 178/2020 e n. 34/2021 sono state stanziate risorse aggiuntive
sul Fondo di Solidarietà Comunale finalizzate al miglioramento di alcuni servizi di
particolare importanza tra cui gli asili nido;



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

- che a queste risorse sono associati dei livelli obiettivo da raggiungere nell’offerta dei
servizi, ovvero i Livelli Essenziali delle Prestazioni – LEP, i quali, come previsto dal
comma 159 della legge n. 234/2021, sono costituiti dagli interventi, dai servizi, dalle
attività e dalle prestazioni integrate che la Repubblica assicura con carattere di
universalità su tutto il territorio nazionale per garantire qualità della vita, pari
opportunità, non discriminazione, prevenzione, eliminazione o riduzione delle
condizioni di svantaggio e di vulnerabilità;

- che in base al comma 172 dell’articolo 1 della legge n. 234/2021 le risorse stanziate
per gli asili nido sono necessarie a potenziare i servizi educativi all’infanzia al fine di
incrementare il numero di posti in asilo nido fino a raggiungere nel 2027 il LEP fissato
al 33% della popolazione tra 0 e 3 anni per ciascun comune o bacino territoriale

Visto il Decreto ministeriale del 18 febbraio 2025 con il quale il Ministro dell'Interno, di
concerto con Il Ministro dell'Economia e delle Finanze, con Il Ministro dell’Istruzione e del
Merito, ha destinato al Comune di Rocca di Papa fondi per interventi di potenziamento dei
servizi asilo nido destinati alle attività di bambini e bambine di età compresa fra 3 e 36 mesi,
per l’anno 2025;

Preso atto che la legge 8 novembre 2000, n.328 “Legge quadro per la realizzazione del
sistema Integrato di interventi e servizi” all’art.1 testualmente recita: “La Repubblica assicura
alle persone e alle famiglie un sistema integrato di interventi e servizi sociali, promuove
interventi per garantire la qualità della vita, pari opportunità, non discriminazione e diritti di
cittadinanza, previene, elimina o riduce le condizioni di disabilità, di bisogno e di disagio
individuale e familiare, derivanti da inadeguatezza di reddito, difficoltà sociali e condizioni di
non autonomia, in coerenza con gli articoli 2, 3 e 38 della Costituzione”;

Vista la L.R. n.11/2016 “Sistema integrato degli interventi e dei Servizi Sociali della Regione
Lazio” e in particolare gli art.22 “concernente i livelli essenziali delle prestazioni
socioassistenziali da assicurare nel territorio regionale”, l’art.35 che individua le funzioni e i
compiti che i comuni esercitano in materia di servizi sociali;

Rilevato che nel territorio comunale sono presenti tre asili nido privati ed è assente un asilo
nido comunale che possa prevedere l’accesso al servizio tramite tariffe agevolate in base
all’ISEE, come previsto dalla Giunta Regionale del Lazio con DGR n. 672/2021;

Richiamata la D.G.C. n. 100 del 05/08/2025 avente ad oggetto “Erogazione di voucher
rivolti alle famiglie con minori frequentanti gli asili nido nell’anno 2025-Linee di indirizzo”;

Visti:

- L’avviso pubblico prot.20168 dell’11.08.2025 e il relativo modello di domanda per
l’erogazione di contributi economici in favore di nuclei familiari residenti nel Comune
di Rocca di Papa con minori di età compresa tra 3 e 16 mesi frequentanti gli asili nido
nel periodo Gennaio - Luglio 2025;

- la Determinazione di impegno spesa n. 446 del 24.10.2025 imp. 1100 sul cap. 66907
del bilancio di previsione 2025, pari a € 176.366,85;

- la Determinazione n. 484 del 21.11.2025 che ha approvato il verbale della
Commissione prot. 29957 del 21.11.2025 e la relativa graduatoria degli aventi diritto;

Individuato, ai sensi degli artt. 4 e 5 della legge n. 241/1990, il responsabile del
procedimento nell’istruttore Anna Rita Querini, giusta nota prot. 6063 dell’11.03.2025;



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Dato atto che:
- con l’istruttoria e la sottoscrizione della presente determinazione non si incorre in
alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

- i sottoscrittori e gli istruttori della presente determinazione non si trovano in
conflitto di interesse in relazione all’atto in oggetto, con riferimento alla normativa
vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

- sono stati rispettati i tempi procedimentali giusta normativa vigente e giusta
deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 13.03.1998, avente ad oggetto
“Regolamento comunale sul procedimento amministrativo”;

Visti:
 il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267 del
18.08.2000);

 il comma 2 art. 109 del decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e ss.mm.ii. ai sensi del
quale nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui
all’articolo 107, commi 2e 3, possono essere attribuite, a seguito di provvedimento
motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi;

 il Bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario;
 lo Statuto Comunale,
 Il Vigente regolamento Comunale di Contabilità;
 Il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi

DISPONE

1. Di liquidare agli aventi diritto al voucher nido periodo Gennaio – Luglio 2025, la
somma a fianco di ciascuno indicata nel prospetto (All. A), per un importo
complessivo di € 37.301,68;

Fornitore Importo
Cap./Art

.

Imp.
N.
e

anno

CIG

Utenti diversi
n. 33 cittadini

€ 37.301,68 66907
1100
bilancio
2025

Esente
dall’obbligo

2. Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di

pagamento, come da prospetto allegato;

3. Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n.
267/2000, che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli
stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

4. Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile
di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del
presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

5. Di dare atto, inoltre, che la presente determinazione è prodotta in originale
informatico e firmato digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 23-ter del d.lgs. 82/2005
e ss.mm.ii. recante il “Codice dell’amministrazione digitale”;

6. Di provvedere a pubblicare il presente provvedimento sul sito web nella sezione
trasparenza ai sensi del D.lgs 33/2013;

Liquidazione provvisoria N. 738 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.583,62

Beneficiario 10669 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 739 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.123,92

Beneficiario 7388 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 740 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 763,62



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Beneficiario 100104 omissis

Liquidazione provvisoria N. 741 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 676,91

Beneficiario 6626 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 742 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.016,89

Beneficiario 10663 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 743 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 2.259,11

Beneficiario 100098 omissis

Liquidazione provvisoria N. 744 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.870,89

Beneficiario 10665 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 745 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.450,89

Beneficiario 100097 omissis

Liquidazione provvisoria N. 749 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.870,89

Beneficiario 10668 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 750 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.500,00

Beneficiario 100105 omissis

Liquidazione provvisoria N. 751 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.030,89

Beneficiario 10671 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 752 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 970,89

Beneficiario 4313 omissis

Liquidazione provvisoria N. 753 del 27-11-2025



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 151,62

Beneficiario 10679 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 754 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 190,89

Beneficiario 3984 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 755 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 495,08

Beneficiario 6594 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 756 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 150,00

Beneficiario 100099 omissis

Liquidazione provvisoria N. 757 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Importo Euro 1.590,89

Beneficiario 10684 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 758 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.233,62

Beneficiario 9707 omissis

Liquidazione provvisoria N. 759 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.699,11

Beneficiario 10667 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 760 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.520,89

Beneficiario 10657 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 761 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.136,35

Beneficiario 10677 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 762 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.629,11

Beneficiario 7984 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 763 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 176,89

Beneficiario 10687 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 764 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.310,89

Beneficiario 10685 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 765 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.139,11

Beneficiario 100101 omissis

Liquidazione provvisoria N. 766 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 790,89

Beneficiario 9183 omissis

Liquidazione provvisoria N. 767 del 27-11-2025



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.520,89

Beneficiario 10672 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 768 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 823,62

Beneficiario 10675 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 769 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.310,89

Beneficiario 100103 omissis

Liquidazione provvisoria N. 770 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.240,89

Beneficiario 100106 omissis

Liquidazione provvisoria N. 771 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.653,75



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Beneficiario 10688 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione provvisoria N. 772 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.240,89

Beneficiario 9773 omissis

Liquidazione provvisoria N. 773 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 176,89

Beneficiario 100100 omissis

Liquidazione N. 2464 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.583,62

Beneficiario 10669 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2465 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.123,92

Beneficiario 7388 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2466 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 763,62

Beneficiario 100104 omissis

Liquidazione N. 2467 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 676,91

Beneficiario 6626 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2468 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.016,89

Beneficiario 10663 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2469 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 2.259,11

Beneficiario 100098 omissis

Liquidazione N. 2470 del 26-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.870,89

Beneficiario 10665 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2471 del 26-11-2025



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.450,89

Beneficiario 100097 omissis

Liquidazione N. 2472 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.870,89

Beneficiario 10668 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2473 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.500,00

Beneficiario 100105 omissis

Liquidazione N. 2474 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.030,89

Beneficiario 10671 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2475 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 970,89



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Beneficiario 4313 omissis

Liquidazione N. 2476 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 151,62

Beneficiario 10679 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2477 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 190,89

Beneficiario 3984 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2478 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 495,08

Beneficiario 6594 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2479 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 150,00

Beneficiario 100099 omissis

Liquidazione N. 2480 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.590,89

Beneficiario 10684 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2481 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.233,62

Beneficiario 9707 omissis

Liquidazione N. 2482 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.699,11

Beneficiario 10667 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2483 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.520,89

Beneficiario 10657 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2484 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.136,35

Beneficiario 10677 omissis

Quietanza IBAN



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Liquidazione N. 2485 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.629,11

Beneficiario 7984 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2486 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 176,89

Beneficiario 10687 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2487 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.310,89

Beneficiario 10685 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2488 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.139,11

Beneficiario 100101 omissis

Liquidazione N. 2489 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 790,89

Beneficiario 9183 omissis

Liquidazione N. 2490 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.520,89

Beneficiario 10672 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2491 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 823,62

Beneficiario 10675 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2492 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.310,89

Beneficiario 100103 omissis

Liquidazione N. 2493 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.240,89

Beneficiario 100106 omissis

Liquidazione N. 2494 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNEDIROCCADIPAPA
ATTODILIQUIDAZIONEAREASERVIZIALCITTADINON.806DEL27-11-2025

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.653,75

Beneficiario 10688 omissis

Quietanza IBAN

Liquidazione N. 2495 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 1.240,89

Beneficiario 9773 omissis

Liquidazione N. 2496 del 27-11-2025

Su Impegno N. 1100 del 06-11-2025 a Competenza approvato con Atto n. 446 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 24-10-
2025 avente per oggetto EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
NELLANNO 2025. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
CIG / Causa Escl. CIG: EROGAZIONI LIBERALITÀ

5° livello 04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo 66907 / Articolo
POTENZIAMENTO POSTI NEGLI ASILI NIDO (DESTINAZIONE FSC - CAP. 6304/E - LEGGE N. 232/2016 - ART. 1 - COMMA 449 -
LETTERA D-SEXIES)

Causale EROGAZIONE DI VOUCHER RIVOLTI ALLE FAMIGLIE CON MINORI FREQUENTANTI GLI ASILI NIDO
PERIODO GENNAIO LUGLIO 2025. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO

Importo Euro 176,89

Beneficiario 100100 omissis

Rocca di Papa, 27-11-2025

Il Responsabile
AREA SERVIZI AL CITTADINO

Dott.ssa Rossella Fiore

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed
integrazioni.


